UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA HRÚ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Hrú,  ngày 20  tháng 12  năm 2021

LỊCH TRỰC

TỪ NGÀY 23/12/2021 ĐẾN HẾT NGÀY 25/12/2021

TT
Ngày,

tháng
Trực lãnh đạo

Cán bộ

chuyên môn

Ghi

chú

1
23/12/2021

(Thứ 5)
- Đ/c Rơ Ô Beo - PCT UBND xã - Đ/c Phạm Duy – VHXH

2
24/12/2021

(Thứ 6)
- Đ/c Đỗ Thành Trung - PCT UBND xã - Đ/c Trần Thị H. Nhung – VHXH

3
25/12/2021

(Thứ 7)
- Đ/c Huỳnh Thái Nghiêm - CT UBND xã - Đ/c Lê Thị Khuyên – VP-TK xã

Ghi chú:

- Lực lượng Công an và Xã đội có lịch trực riêng./.

Người lập

Lê Thị Khuyên

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thái Nghiêm

		2021-12-21T09:39:05+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thái Nghiêm<nghiemht.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-21T10:44:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia Hrú<iahru.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!